
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU HWK ČR, z.s..         Horka nad Moravou, 5.10.2019 
 
 
Přítomní: Šárka Slezáková, Kateřina Fejfarová, Martina Balonová, Vendula Vašková, Nikola Špryňarová, 
Eva Bauerová 
Hosté: Jana Peclová 
Neomluveni: ------- 
Omluveni: Kristýna Banertová 
Schůzi zahajuje Kateřina Fejfarová a konstatuje, že schůze byla svolána řádně a je usnášeníschopná. 
 

Volba orgánů schůze 
Návrh: předseda Kateřina Fejfarová, zapisovatel Šárka Slezáková, ověřovatelé Vendula Vašková, Eva 
Bauerová 
Pro: všichni 
 
Rekapitulace korespondenčních hlasování rok 2018/2019 
30.10.2018 
Zápis ze schůze výboru, poplatková listina 2019 - odsouhlaseno 
22.1.2019 
Propozice na svody mladých a bonitace 2019 - odsouhlaseno 
19.2.2019 
Výcvikový víkend Volenice 2019, propozice - odsouhlaseno 
22.2.2019 
Svodová komise Chropyně, bonitační komise Praha - odsouhlaseno 
28.2.2019 
Propozice na výstavu Knížecí rybník - odsouhlaseno 
26.3.2019 
Nácvik bonitace Praha - odsouhlaseno 
17.5.2019 
Bonitační komise Chropyně- odsouhlaseno 
3.6.2019 
Žádost Jany Procházkové o přesunutí feny z bonitace v Chropyni do Kolína z důvodu zranění feny 
– doloženo vet. zprávou - odsouhlaseno 
24.6.2019 
Výcvikový víkend září Hadinka, termín konání+propozice  - odsouhlaseno 
8.7.2019 
Propozice na klubovou výstavu v Horce nad Moravou - odsouhlaseno 
4.8.2019 
Úprava propozic na československý závod - odsouhlaseno 
19.8.2019 
Návrh zrušení československého závodu – malá účast – odsouhlaseno 
2.9.2019 
Složení bonitačních a svodových komisí Kolín – odsouhlaseno 
3.9.2019 
Pozvánka na ČS – odsouhlaseno 
10.9.2019 
Delegace Miroslava Pospíšila na MS IHF IGP-FH ve Francii – odsouhlaseno 
29.9.2019 
Výcvikový víkend Hadinka březen 2020 - odsouhlaseno 
 
 
 
Zasedání IHF Belgie 27.9.-29.9. 2019 
Zasedání IHF se zúčastnila Šárka Slezáková a Martin Slezák. Šárka Slezáková informovala členy výboru o 

hlavních bodech jednání IHF - dodá zprávu ze zasedání IHF, která bude uveřejněna na webu . Příští 
zasedání IHF bude ve Finsku, v roce 2021 v Dánsku a v roce 2022 v Německu kde bude spojeno 
s výročím 100 let hovawarta. MS IHF IGP-FH se bude v roce 2020 konat v Německu. Hwk ČR bude 
pořádat MS IHF IGP-FH v roce 2023.  

 
 



Zpráva chov. kolegia 
Martina Balonová - informovala o jednání chovatelského kolegia, které se uskutečnilo dne 4.10.2019 v 
Horce nad Moravou - zašle zprávu výboru klubu, která bude přiložena k zápisu z výborové schůze. 
 
 
Plán akcí na rok 2020 
Výstavy: 
4.4.2020 Praha 9 - Klubová výstava bez zadání titulu klubový vítěz ( Martina Kučerová) 
16.5.2020 Knížecí rybník - Klubová výstava (rozhodčí Eva Preisinger, druhý rozhodčí je v jednání) 
3.10.2020 Horka nad Moravou - Speciální výstava (rozhodčí zatím v jednání) 
 
Bonitace: 
Termíny budou upřesněny na začátku roku 2020 na webových stránkách klubu. 
 
Svody: 
Termíny budou upřesněny na začátku roku 2020 na webových stránkách klubu. 
 
Výcvikové akce a závody: 
25.3.-29.3.2020 Hadinka – prodloužený výcvikový víkend  
16.5. 2020 Knížecí rybník – vyhlášení pracovního hovawarta za rok 2019 
17.10.- 18.10.2020 místo bude upřesněno – Mistrovství republiky stopařů 
4.11.-8.11. 2020 Hadinka – prodloužený výcvikový víkend 
Plánují se další výcvikové víkendy a školky - termíny a místa budou upřesněny během roku. 
 
Členská schůze 
12.9.2020 Čechy 
 
IHF 2020 
24.-25.7.2020 - zasedání IHF se bude konat ve Finsku 
 
Poplatková listina 
Nová poplatková listina pro rok 2020 byla odsouhlasena a bude uveřejněna na webu klubu. 
 
Různé, diskuse 
Pro Martinu Balonovou byla schválena koupě nového notebooku pro účely výkonu funkce hlavního 
poradce chovu. 
Dále byl schválen nákup nového stanu a tyček pro výstavní kruhy tak aby byla sada v Čechách a na 
Moravě z důvodu obtížného převozu na klubové akce. 
Od 1.1. 2020 dojde ke zvýšeni cestovného na 8,-Kč/km pro členy výboru klubu. 
Schválená odměna za rok 2019 pro Kristýnu Juklovou , Nikolu Špryňarovou ve výši 3.000 Kč pro každou. 
 
 
 
 
 
Zapisovatel     ------------------------------------- 
                               Šárka Slezáková, v.r. 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatel      --------------------------------------  Ověřovatel    ---------------------------------------- 
                              Eva Bauerová v.r.                  Vendula Vašková, v.r. 


